DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTRATÉGIAS PARA
TRABALHAR CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE NO COMPONENTE ELETIVA DE
BASE NO NOVO ENSINO MÉDIO de autoria de ANA BEATRIZ CARRILHO SANTOS,
GABRIELA CYNKLER DE LIMA MOURÃO, EMILIA ANDRESSA MACHADO SANTOS,
MAURO CELSO RODRIGUES DOS SANTOS, JOSELEIDE TEIXEIRA CAMARA, foi
publicado nos Anais do I Congresso Norte-Nordeste PIBID/PRP referente ao ISBN 978-65-
5222-003-5.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107453

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107453